

# StressDown ApS

Allegade 49, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 25 96 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Anne-Mette Holst Willumsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	StressDown ApS Allegade 49 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 25 96 91 Stiftet: 27. november 2015 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Helle Louise Holst Schou Ole Tønning Willumsen Anne-Mette Holst Willumsen
<b>Direktion</b>	Anne-Mette Holst Willumsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Develop Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udvikling og salg af mobile apps.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.066 kr. mod -3.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.774 kr. mod -3.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har pr. 31. december 2022 en negativ egenkapital på kr. -40.931, hvormed selskabet falder ind under reglerne for kapitaltab. Ledelsen er bekendte med forholdene

Selskabet har kun gæld til anpartshaver og få kreditorer, hvorfor årsrapporten for 2022 er aflagt efter principperne for fortsat drift (going concern).

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.066</b>	<b>-3.164</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.076</b>	<b>-3.174</b>
Skat af årets resultat	5.302	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.774</b>	<b>-3.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-18.774	-3.174
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.774</b>	<b>-3.174</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.302	0
Andre tilgodehavender	<u>4.914</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.216</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>662</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>10.216</b></u>	<u><b>662</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>10.216</b></u>	<u><b>662</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Overført resultat	-230.284	-211.510
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-55.284</b>	<b>-36.510</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	152	0
Anden gæld	65.348	37.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.500	37.172
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.500</b>	<b>37.172</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.216</b>	<b>662</b>

- 1 Redegørelse for den økonomiske situation
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	175.000	-211.510	-36.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.774	-18.774
	<b>175.000</b>	<b>-230.284</b>	<b>-55.284</b>

## Noter

---

### 1. Redegørelse for den økonomiske situation

Selskabet har pr. 31. december 2022 en negativ egenkapital på kr. -45.249, hvormed selskabet falder ind under reglerne for kapitaltab. Ledelsen er bekendte med forholdene

Selskabet har kun gæld til anpartshaver og få kreditorer, hvorfor årsrapporten for 2022 er aflagt efter principperne for fortsat drift (going concern).

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10</u>	<u>10</u>
	<b><u>10</u></b>	<b><u>10</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Develop Holding ApS, CVR-nr. 37253324, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
